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حضور مدیران ارشد بانک ملی ایران در 
 واحد ارتباط های مردمی 

اداره کل روابط عمومی
مدیران ارشــد بانک ملی ایران به مناســبت دهه 
فجر انقاب اســامی در واحد ارتباط های مردمی 
اداره کل روابط عمومی حضور یافته و پاســخگوی 

دغدغه ها و مشکات مشتریان خواهند بود.
بــه گزارش روابط عمومی بانک ملی ایران، مدیران 
ارشد بانک در راستای اجرای برنامه ادواری ارتباط 
بی واســطه با مشــتریان و  ارزیابی نحوه عملکرد 
بخش های مختلف در ارائه خدمات به مشتریان،در 
17، 18 و 25 بهمن ماه از ساعت 8 صبح تا 14:30 
در واحــد ارتباط هــای مردمــی اداره کل روابط 
عمومی حضور می یابند  و با مشــتریان بانک ملی 
ایران از سراسر کشور به صورت تلفنی  گفت و گو 
خواهند کرد. عاقمندان می توانند با شماره گیری 
تلفن 02164140 با مدیران ارشد بانک بی واسطه 

گفت و گو کنند.

 امکان وکالتی نمودن حساب های 
بانک سپه در طرح یکپارچه عرضه 

خودروهای وارداتی
بانک ســپه امــکان وکالتی نمودن حســاب های 
مشــتریان را در طرح یکپارچه عرضه خودروهای 

وارداتی به صورت غیر حضوری فراهم کرد.
بــه گزارش پایگاه اطاع رســانی بانک ســپه، در 
راستای اجرای اطاعیه شــماره 2 وزارت صنعت، 
معدن و تجارت مبنی بر آغــاز فروش خودروهای 
وارداتی و ثبت نــام جدید جهت عرضه خودروهای 
مازاد در سامانه یکپارچه عرضه خودروهای وارداتی 
به نشــانی saleauto.ir، بانک سپه زمان وکالتی 
کردن حســاب ها و شــروع فرآیند ثبت نام را اعام 
کرد.مشــتریان گرامی می توانند از روز یکشــنبه 
1402.11.15 تا ســاعت 13:00 روز چهارشــنبه 
1402.11.18 بــه صورت غیر حضوری  با مراجعه 
 vbank.banksepah.ir اینترنتــی  نشــانی  به 
نســبت به وکالتی نمودن حســاب خود با رعایت 
حداقل مانده حســاب به نام ســازمان حمایت از 
مصرف کننده و تولید کننده )خودروهای وارداتی( 

با مبلغ مسدودی 5 میلیارد ریال اقدام نمایند.
ضمناً مشــتریان از روز دوشــنبه 1402.11.16 تا 
ساعت 23:59 روز جمعه 1402.11.20 می توانند 
نسبت به ثبت نام در سامانه مذکور اقدام فرمایند.

 اعطای تسهیلات کمک هزینه 
 ثبت نام خرید خودروی وارداتی

 در بانک ایران زمین
بانک ایــران زمین در نظر دارد بــه منظور ارزش 
آفرینــی برای کلیه مشــتریان، تســهیات کمک 
هزینه ثبت نام طرح یکپارچه عرضه خودرو را اعطا 

نماید.
به گــزارش روابط عمومی؛ با آغــاز ثبت نام طرح 
یکپارچــه عرضه خودروهای وارداتــی، بانک ایران 
زمین در دو ســطح به مبالــغ 1 و 2 میلیارد ریال 
بــه متقاضیان این طرح تســهیات اعطا می کند.

متقاضیان می توانند برای دریافت تســهیات پس 
از افتتاح حساب یا اعام حساب خود در بانک ایران 
زمین به عنوان حساب وکالتی و تامین مبلغ پیش 
پرداخت برای معرفی حســاب به سازمان حمایت، 
از این تســهیات بهره مند شــوند. عاقه مندان 
می توانند جهت کســب اطاع بیشــتر به یکی از 
شــعب بانک ایران زمین در سراسر کشور مراجعه 
و یا با مرکز ارتباط با مشتریان بانک ایران زمین به 

شماره 02124809 تماس حاصل کنند.

 تجدید میثاق مدیرعامل 
 بانک توسعه صادرات ایران 

با آرمان های حضرت امام راحل
مدیرعامل بانک توســعه صادرات ایــران به همراه 
مدیران و کارکنان این سازمان در معیت وزیر امور 
اقتصــادی و دارایی با حضــور در مرقد مطهر امام 
راحــل، با آرمان های بنیانگذار انقاب اســامی و 

شهدا تجدید میثاق کردند.
افشــین خانــی مدیرعامــل این بانــک در معیت 
وزیــر امور اقتصادی و دارایــی و جمعی از مدیران 
ارشــد مجموعه وزارت امور اقتصــادی و دارایی، 
سازمان های تابعه و کارکنان بانک توسعه صادرات 
ایران ، دیروز به مناسبت چهل و پنجمین سالگرد 
پیروزی شــکوهمند انقاب اسامی و ایام   الله دهه 
مبارک فجر با حضور در حــرم مطهرامام خمینی 
)ره( با آرمان های بنیانگذار انقاب اسامی، شهدا و 

رهبر معظم انقاب تجدید میثاق کردند.

بخشودگی جرائم دیركرد بمنظور وصول 
 مطالبات در251 پرونده تسهیلاتی 
از مشتریان بانك صنعت و معدن

جرائم دیرکرد پرداخت بدهی مشتریان بانک صنعت 
و معــدن با رقمی بالغ بــر 886 میلیارد ریال در ده 

ماهه سال جاری مورد بخشودگی قرار گرفت.
این بانک در چارچوب دســتور وزیر امور اقتصادی و 
دارایی، ضمن تعامل و اطاع رســانی به مشتریان، با 
اعطای مســاعدت قانونی بیش از 886 میلیارد ریال 
جرائم دیرکرد پرداخت بدهــی آنان را در 10 ماهه 
نخست ســال جاری مورد بخشودگی قرار داد. بانک 
صنعت و معــدن، از این طریق توانســته مطالبات 
خود در 251 مورد، پرونده تســهیاتی را تســویه و 
منابع مورد نیاز برای تأمین مالی مســتمر واحدهای 
اقتصادی را جذب و تجهیز نماید و انتظار میرود تعداد 
بیشتری از مشتریان این بانک با بهره مندی از فرصت 
یاد شده برای بخشش جرائم که تا پایان سال جاری 

تمدید شده، بدهی خود را تسویه نمایند.

گزارشاخبـــار

درحالـی وزیر راه و شهرسـازی از سـاخت حـدود 2میلیون 
واحـد نهضـت ملـی مسـکن خبـر داده اسـت کـه دربـاره 
و  فیزیکـی  پیشـرفت  جملـه  از  پروژه هـا  ایـن  جزئیـات 

مکان یابـی آنهـا اطاعاتـی وجـود نـدارد.
بـه گـزارش تسـنیم، بر اسـاس قانـون جهش تولید مسـکن 
دولـت سـیزدهم بایـد تـا سـال 1404 سـالانه یـک میلیون 
واحـد مسـکونی در قالـب طـرح نهضت ملی مسـکن احداث 
کنـد. در ایـن راسـتا طبـق اظهـارات وزیـر راه و شهرسـازی 
تاکنون سـاخت بیش از 2 میلیون واحد مسـکونی آغاز شـده 
اسـت. مهرداد بذرپاش هفته گذشـته در حاشـیه سفر هیئت 
دولـت بـه اسـتان هرمزگان گفته بـود: 2 میلیـون و 40 هزار 
واحد نهضت ملی مسـکن در سراسـر کشـور در حال ساخت 
اسـت و این عـدد مرتب افزوده می شـود، در تاشـیم تمامی 

هدف گـذاری در دولـت در زمینـه مسـکن به اجـرا درآید.
حـدود 31 مـاه از آغـاز بـه کار دولت سـیزدهم می گذرد و 
سـاخت نیمـی از واحدهای نهضت ملی مسـکن آغاز شـده 
اسـت؛ پروژه هایـی کـه پیشـرفت فیزیکـی آنهـا مشـخص 
نیسـت و شـخص مسـئول در ایـن رابطـه )معاون مسـکن 
و سـاختمان وزیـر راه و شهرسـازی( عاقـه  چندانـی بـه 

اطاع رسـانی آن نـدارد.
هـادی عباسـی هفته گذشـته در یکی از معـدود اظهاراتش 
دربـاره نهضـت ملی مسـکن گفته بود:  هم اکنون سـاخت 2 
میلیون واحد مسـکونی نهضت ملی در کشـور شـروع شـده 

اسـت کـه هـر کـدام از ایـن واحدهـا در مراحـل مختلفـی 
ایـن واحدهـا در مرحلـه  از  برخـی  افـزود:  قـرار دارد.وی 
آماده سـازی اراضـی هسـتند و فرآینـد تخصیـص زمیـن و 
شـروع عملیـات آماده سـازی انجـام شـده و برخـی نیـز به 

اتمـام رسـیده و بـه متقاضیـان تحویل داده شـده اسـت.
و  بـه عملکـرد معاونـت مسـکن  نقدهایـی کـه  از   یکـی 
عـدم  اسـت،  وارد  شهرسـازی  و  راه  وزارت  سـاختمان 
اطاع رسـانی در خصـوص وضعیـت پروژه هـای نهضت ملی 
اسـت؛ این کـه واحدهـای مذکـور پـس از 2 سـال و 7 مـاه 
در چه وضعیتـی به سـر می برنـد، پیشـرفت فیزیکـی آنهـا 
چه میزانی اسـت؟ در چه مناطقی در حال سـاخت هسـتند؟ 
و... .در ایـن بیـن برخی نمایندگان مجلس شـورای اسـامی 
جـور ایـن کـم کاری را بـه دوش می کشـند، به عنـوان نمونه 
رئیـس کمیسـیون عمـران مجلس اواخـر مهرماه امسـال با 
اعـام اینکـه "تاکنون بـرای 2 میلیـون واحد طـرح نهضت 
ملـی مسـکن، زمیـن احصـا شـده اسـت"، گفته بـود: طبق 
آمـار وزارت راه و شهرسـازی 1.5 میلیون واحد مسـکونی با 

میانگیـن پیشـرفت 25 درصـد در حـال سـاخت اسـت.
در همیـن حـال رئیس هیـات مدیـره انجمن انبوه سـازان 
اسـتان تهـران بـا اشـاره بـه بی مهری هـای دولـت قبـل به 
مسـکن مهـر، گفـت: اگـر مدیریت هـا در کشـور درسـت 
مسـکونی  واحـد  میلیـون  یـک  سـالیانه  سـاخت  شـود، 

امکانپذیـر اسـت.

بـه گـزارش ایرنـا، »ایـرج رهبـر« در نشسـت تخصصـی 
»بررسـی موانـع و ایـرادات موجـود در فرایندهـای حـوزه 
سـاخت و سـاز )گلوگاه هـای فسـاد، ایـرادات و تخلفـات 
شـایع(« بـا اشـاره بـه تاسـیس انجمـن انبـوه سـازان از 
سـال 80 تاکیـد کـرد: از همـان زمـان ایـن انجمن سـعی 
داشـته تـا بـازوی کمـک رسـانی کشـور باشـد، بـه طوری 
کـه در پروژه هـای همچون مسـکن مهر ایـن انجمن پیش 
قـدم بوده اسـت و در شـهر جدیـد پردیس 10 هـزار واحد 
صنعتی توسـط فعالان این انجمن سـاخته شـده اسـت.وی 
اظهار داشـت: هرچند شـرکت ترکیه ای »کـوزو« را همواره 
بـه رخ مـا می کشـیدند، امـا ثابت کردیـم کیفیـت کارمان 
خـوب اسـت و حتـی محاسـباتمان در سـاخت و سـازها از 

ترک هـا بهتـر و دقیق تـر بـود.
رهبر خاطرنشـان کرد: ایران از نظر مهندسـی در رتبه دوم 
یـا سـوم جهـان اسـت و همه سـاله شـاهد فـارغ التحصیل 
در  دانشـجویان  از  نفـر  هـزار   200 کـم  دسـت  شـدن 
رشـته های فنـی و مهندسـی هسـتیم که از ایـن نظر حتی 
آمریـکا بـه مـا نمی رسـد.وی بیـان داشـت: در دولت هـای 
نهـم و دهـم برای صنعتی سـازی اعـام آمادگـی کردیم و 
حتـی تجهیـز کارگاه نیـز انجام شـد، اما بـا روی کار آمدن 
شـاهد  را  مهـر  مسـکن  بـه  بی مهری هـا  یازدهـم  دولـت 
بودیـم، بـه طـوری که »عبـاس آخونـدی« وزیر اسـبق راه 
و شهرسـازی مسـکن مهر راه پـروژه ای »مزخرف« توصیف 

می کـرد و در آن سـال ها شـاهد بودیـم مصوبـات دولت به 
بخـش خصوصـی زیـان زیـادی وارد کرد.

رئیـس هیـات مدیـره انجمـن امـور سـازان اسـتان تهـران 
بـا اشـاره بـه سـوء مدیریت هـا در کشـور، گفـت: بـا اینکـه 
سـاخت سـالیانه یـک میلیـون واحـد مسـکونی بـه قانـون 
تبدیـل شـده و منابـع آن نیـز از صنـدوق ملـی مسـکن 
پیش بینـی شـده اسـت، اما عـدم هماهنگی هایـی را در این 
زمینـه شـاهد هسـتیم کـه بـه پروژه هـا لطمه می زنـد.وی 
یـادآور شـد: با اینکه برای سـاخت این واحدهای مسـکونی 
تفاهمنامه هـای سـه جانبـه در قانـون پیـش بینـی شـده 
اسـت، امـا اکنون شـاهدیم بانک خـود را از ایـن تفاهم جدا 
کـرده و در عمـل بـه تفاهـم دوجانبـه تبدیـل شـده اسـت 
کـه بـه معنـای عـدم هماهنگـی اسـت.رهبر گفـت: هنـوز 
بـا مشـکل تامیـن زمیـن، ناهماهنگـی بانک هـا در مسـائل 
مالـی و همچنیـن ناکافـی بـودن آورده متقاضیـان مواجـه 
هسـتیم.وی معتقد اسـت: اگر مدیریت ها در کشـور درست 
شـود، سـاخت سـالیانه یک میلیـون واحد مسـکونی دور از 
دسـترس نیسـت؛ زیـرا از نظـر مصالح سـاختمانی همچون 

آهـن، سـیمان و غیـره هیـچ مشـکلی وجود نـدارد.
ایـن مقام صنفـی ادامه داد: وقتی تامین مالی پروژه از سـوی 
بانـک کافـی نیسـت و آورده نقـدی متقاضیـان نیـز انـدک 
 اسـت، می تـوان تزریـق مالـی را از سـوی بخـش خصوصـی

 انجام داد.

وضعیت مبهم پروژه های نهضت ملی مسکن 

پیشرفت واحدهای مسکن ملی چقدر است؟

سمیه ملکی   مدیر عامل سازمان تأمین اجتماعی با اشاره به اینکه بزرگ ترین 
و ابر بدهکار ترین ســازمان تأمین اجتماعی بود گفت: در این دولت، 240 همت 
)هزار میلیارد تومان( از بدهی انباشــته شده پرداخت شده و تأمین اجتماعی ابر 

طلب کار هم هست و باید اقدامات لازم صورت گیرد
میرهاشــم موســوی مدیر عامل ســازمان تأمین اجتماعی در نشست خبری با 
اصحاب رســانه گفت: 74 درصد از جمعیت ایران تحت پوشش تأمین اجتماعی 
اند درحالی که قبل از انقاب 20 درصد جامعه 35 میلیونی تحت پوشــش بیمه 
تأمیــن اجتماعی بود.وی افزود: قبل از انقــاب 20 مرکز درمانی بود، ولی امروز 
404 مرکز درمانی تخصصی و فوق تخصصی و بیمارستان تأمین اجتماعی فعال 
اســت و در حال توسعه است. موسوی گفت: اوایل امســال طبق دستور رئیس 
جمهــور 100 درصد مردم تحت پوشــش بیمه درمانی بیمه ســامت و تأمین 

اجتماعی و دیگر بیمه ها قرار گرفتند و این دستاورد بزرگی است.
مدیر عامل ســازمان تأمین اجتماعی اظهار کرد: تأمین اجتماعی هم اجتماعی و 
اقتصادی است و در حوزه هایی مثل بیمه، خدمات درمانی فعالیت دارد و خریدار 
راهبردی خدمات ســامت است و 9 هلدینگ بزرگ فعال دارد و در اقتصاد خرد 

و کان تأثیر گذار است.

موســوی گفت: ناترازی شــدید و کسری شــدید 4 تا 5 هزار میلیارد تومانی در 
صندوق تأمین اجتماعی مواجه بودیم و اســتقراض بی رویه صورت گرفته بود به 
صورتی که 106 هزار میلیارد تومان فقط از بانک رفاه اســتقراض صورت گرفته 
بود و این چالش بود. همچنین تعداد بیمه شــده نسبت بازنشسته در حال تغییر 

است و ضریب پشتیبانی در حال کاهش است.
مدیر عامل سازمان تأمین اجتماعی گفت: 53 درصد بازنشستگی ها پیش از موعد 
اســت و بار مالی سنگینی به صندوق ها وارد کرده لذا بر اساس اقتضای تحولات 
اجتماعی و افزایش امیــد به زندگی باید تغییرات رخ می داد. وی گفت: 8 هدف 
راهبری مانند توانمند ســازی صندوق، توســعه صندوق، هوشمند سازی مدنظر 
است و رکورد درآمدی سال جاری 45 هزار میلیارد تومان بوده و اگر مثل سابق 

مسیر را می رفتیم کسری 5 هزار میلیاردی به شدت افزایش می یافت.
وی با اشــاره به اینکه بزرگ ترین و ابر بدهکار ترین سازمان تأمین اجتماعی بود 
گفــت: در این دولت، 240 همت )هزار میلیارد تومان( از بدهی انباشــته شــده 
پرداخت شــده و تأمیــن اجتماعی ابر طلب کار هم هســت و باید اقدامات لازم 
صورت گیرد.مدیر عامل ســازمان تأمین اجتماعی گفت: هــزار و 300 میلیارد 

تومان هزینه کنونی بیمه بیکاری است که در حال پرداخت آن هستیم.
وی در خصوص زمان پرداخت عیدی بازنشستگان گفت: هنوز رقمی اعام نشده 
اســت، اگر رقم عیدی اعام شــود ما نیز آن را اعام می کنیم، اما تمام تاشمان 
این است که عیدی را در موقعی مناسب به دست بازنشستگان برسانیم و اولویتی 

به جز پرداخت حقوق و عیدی در این دو ماه اخیر نداریم.
وی با بیان اینکه انباشت بدهی دولت از چالش هایی بود که تامین مالی و کسری 
نقدینگی ما را دچار مشــکل می کرد، گفت: همچنین عدم تغییرات و اصاحاتی 
که باید به اقتضای تحول جمعیتی رخ می داد نیز مطرح بود. سن امید به زندگی 
قبل از انقاب 55 ســال بود و اکنون به 75 ســال رسیده است. اخیرا با اجماع، 
اصاحات جزئی در ســن و سابقه و سنوات بیمه ای صورت گرفته است البته این 

اصاحات »اختیاری« بوده و امید است اثر بگذارد.

مدیر عامل سازمان تأمین اجتماعی مطرح کرد:
 پرداخت2۴۰ همت  

از بدهی انباشته تامین اجتماعی

مدیرعامل شــرکت ملی پالایش و پخــش فرآورده های 
نفتی گفت: درباره نرخ ســوم بنزین، مصوبه و اباغیه ای 

نداشته ایم.
جلیل ســالاری، مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش 
فرآورده های نفتی در حاشــیه آیین کاشــت 500 هزار 
اصله نهال در پالایشگاه تهران در جمع خبرنگاران گفت: 
برای پاسداشــت طبیعت و حفظ محیط زیست در قالب 
توافقی با وزارت جهاد کشــاورزی، 500 هزار اصله نهال 
در شــرکت های زیرمجموعه پالاشــی و پالایشگاه های 
ده گانه غــرس خواهیم کرد و طبــق برنامه ریزی ها این 

عدد در چند سال آینده به 5 میلیون می رسد.
وی افزود: ما استانداردهای سختگیرانه ای در زمینه حفظ 
محیط زیست داریم که مرتب در تأسیسات  پالایشی در 
حال پایش است. یکی از استانداردها نیز اختصاص 30 تا 
35 درصد از فضای عملیاتی پالایشگاه ها به درختکاری 
و فضای ســبز اســت که هم اکنون و طبــق پایش های 
ســازمان حفظت محیط زیســت بیش از این استاندارد 
پیــش رفته ایم.معاون وزیر نفت در امور پالایش و پخش 
فرآورده های نفتی تأکید کرد: اکنون در زمینه خاموشی 

مشــعل ها به جلوگیری کامل از گازسوزی در مشعل ها 
نزدیک شــده ایم و تنها یک یا دو پالایشگاه باقی مانده 

است که در حال اجراست.
سالاری تصریح کرد: در زمینه تولید استاندارد ما بیش از 
استاندارد جهانی و حتی تا سه برابر است. نزدیک 115 
میلیون لیتر بنزین و 20 میلیون مترمکعب گاز طبیعی 
فشرده )سی ان جی( در کشــور مصرف می شود که رقم 

بالایی به نظر می آید و نیازمند بهینه سازی است. 
مدیرعامل شــرکت ملی پالایش و پخــش فرآورده های 
نفتی تأکیــد کرد: لازم اســت در حوزه کیفی ســازی 
خودروها و خارج کردن خودروهای فرسوده اقدام جدی 
شــود. هم اکنون 3.5 میلیون خودرو فرسوده در کشور 
وجــود دارد که با خروج آنها از چرخــه در عمل روزانه 
40 تا 50 میلیون لیتر بنزین مازاد خواهیم داشــت که 

می توان این مقدار را در سبد صادراتی قرار داد.
وی بیان کرد: در عمده کانشهرها براساس تکالیفی که 
داریم بنزین و گازوئیل با استاندارد یورو توزیع می شود. 
در زمینه دیگر فرآورده های نفتی هم تا ســال 1404 به 

استاندارد یورو می رسیم.

بحث بنزین سه نرخی مطرح نیست
مدیرعامـل بنیـاد برکـت سـتاد اجرایی فرمـان حضرت 
امـام )ره( از ایجـاد 70 هـزار طـرح اشـتغالزایی در 10 

ماهه نخسـت سـال جـاری خبـر داد.
محمـد ترکمانـه مدیرعامـل بنیـاد برکت سـتاد اجرایی 
فرمـان حضـرت امـام )ره( گفـت: یکـی از ماموریت های 
اصلـی بنیـاد برکـت توانمند سـازی مـردم در مناطـق 
ایـن  در  شـغلی  فرصت هـای  ایجـاد  و  برخـوردار   کـم 

مناطق است. 
وی گفـت: بـا توجـه به ضـرورت موضوع امنیـت غذایی 
اشـتغال زایی  طرح هـای  جـاری  سـال  در  کشـور  در 
زمینه هـای  در  آبـی  و  سـبز  زنجیـره  دو  بـر  متمرکـز 

شـد. اجـرا  آبزی پـروری  و  کشـاورزی 
ترکمانـه بـا بیان اینکـه کار اصلی بنیـاد برکت نظارت و 
کمک به فرآیند اشـتغال زایی اسـت گفـت: بنیاد فرآیند 
اشـتغال زایی را بـه شـبکه مجریان و تسـهیل گران خود 
در سراسـر کشـور و حلقه هـای میانـی کـه متشـکل از 

مردم هسـتند سـپرده است.
مدیرعامـل بنیـاد برکـت سـتاد اجرایی فرمـان حضرت 
امـام )ره( اظهـار کرد: در جلسـه شـورای عالی اشـتغال 

کشـور بـا حضور ریاسـت محتـرم جمهور مقرر شـد که 
بنیـاد برکـت بـا توجه زیرسـاخت های موجـود در حوزه 
هـزار   100 کم برخـوردار،  مناطـق  در  توانمندسـازی 

طـرح اشـتغالزایی را ایجـاد کند.
وی گفـت: بنیـاد برکـت در 10 ماهه نخسـت امسـال با 
کمک شـبکه هـزار نفری مجریـان و تسـهیل گران خود 
کـه از مـردم هسـتند و در مناطـق محـروم و روسـتایی 
سراسـر کشـور خدمـت می کننـد توانسـته، 70 هـزار 

طـرح اشـتغال زایی را ایجـاد کنـد.
مدیرعامـل بنیـاد برکـت سـتاد اجرایی فرمـان حضرت 
امـام )ره( عنـوان کـرد: با سـرعت خوبی کـه در موضوع 
اشـتغال زایی وجـود دارد تـا پایـان سـال ایجـاد 100 
هـزار طـرح اشـتغالزایی عملیاتـی خواهـد شـد و تعهـد 
بنیـاد برکـت در زمینـه اشـتغالزایی در کشـور محقـق 

شـد. خواهد 
ترکمانـه در پایـان گفـت: تمرکـز بنیـاد برکـت سـتاد 
امـام )ع( پیشـرفت مناطـق  فرمـان حضـرت  اجرایـی 
کم برخـوردار بـا تمرکـز بر روسـتاها، حاشـیه شـهر های 

بـزرگ و شهرسـتان های کوچـک اسـت.

ایجاد ۷۰ هزار طرح اشتغالزایی در 1۰ ماه توسط بنیاد برکت

 سرمایه گذاری اطمینان بخش 
در صندوق بانک ایران زمین 

ســمیه ملکی   سرمایه گذاری خرد و کان اساس اقتصاد در زندگی فردی و 
جمعی را تشکیل می دهد بویژه در شرایط کنونی اقتصاد بین الملل که نوعی بی 
ثباتی اقتصادی در اکثر نقاط جهان مشاهده می شود. جنگ ها، تحریم ها، کمبود 
منابع، دگرگونی در ســاختار قدرت بین الملل و نیز گسترده تر شدن ابعاد اقتصاد 
نوین که از حوزه صنعتی به دیجیتال و مجازی رســیده اســت، دست یافتن به 
یک ســرمایه گذاری مطمئن به مولفه ای مهم و ضروری مبدل شــده است. در 
ایران نیز به عنوان بخشــی از ساختار جهانی این مســئله جریان دارد هر چند 
که سرمایه گذاری بر روی ســکه و طا، خودور، مسکن و ارز از مولفه های رایج 
در ســرمایه گذاری اقتصادی ایرانیان مبدل شده اســت اما فرو ریختن ناگهانی 
حباب قیمت ها گاه به نابودی ســرمایه افراد منجر می شــود. در این میان برخی 
سختارهای اقتصادی کشــور نیز هستند که از ظرفیت های اعتماد ساز بیشتری 
در حذب ســرمایه ها برخوردار می باشــند که از آن جملــه می توان به صندوق 

سرمایه گذاری بانک ایران زمین اشاره کرد. 
صنــدوق ســرمایه گذاری بانک ایــران زمین با هــدف جمع آوری ســرمایه از 
ســرمایه گذاران و تشــکیل ســبدی از دارایی ها و مدیریت آن ایجاد شــده و با 
توجه به پذیرش ریســک موردقبول، تاش آن بر این است که بیشترین بازدهی 
ممکن نصیب ســرمایه گذاران شود.انباشته شدن سرمایه در صندوق، مزیت های 
متعددی نسبت به ســرمایه گذاری انفرادی ســرمایه گذاران دارد از جمله آنکه 
هزینه بکارگیــری نیروهای متخصص، گردآوری و تحلیــل اطاعات و گزینش 
ســبد بهینه اوراق بهادار بین همه سرمایه گذاران تقسیم می شود و سرانه هزینه 
هر ســرمایه گذ ار کاهش می یابد. صندوق از جانب ســرمایه گذاران، کلیه حقوق 
اجرایی مربوط به صندوق از قبیل دریافت ســود ســهام و کوپن اوراق بهادار را 

انجام می دهد و در نتیجه سرانه هزینه هر سرمایه گذ ار برای انجام سرمایه گذاری 
کاهش می یابد. امکان ســرمایه گذاری مناسب و متنوع تر دارایی ها فراهم شده و 

در نتیجه ریسک سرمایه گذ اری کاهش می یابد.
در بــاب آنچــه در بانک ایــران زمین روی می دهــد باید گفت کــه صندوق 
ســرمایه گذاری بانک ایران زمین، در اولین روز کاری هر ماه، ســود حاصل از 

سرمایه گذاری های خود را به سرمایه گذاران خود پرداخت می کند.
این پرداخت ســود به صــورت ماهانه صورت می گیرد و برای ســرمایه گذاران، 
یــک جریان نقد ثابت و قابــل پیش بینی را فراهم می کند.عــدم نیاز به تحلیل 
و پیگیری مســتمر بازار ســرمایه و قیمت های ســهام از عمــده مزایای اصلی 
صندوق ســرمایه گذاری با درآمد ثابت است. مشــتریان با عضویت در صندوق 
سرمایه گذاری بانک ایران زمین می توانند به صورت مستقیم از سود های حاصل 
از ســرمایه گذاری های صندوق بهره مند شــوند، بدون اینکه نیــازی به مداخله 
فعال در بازار سرمایه داشته باشــند.صندوق سرمایه گذاری بانک ایران زمین با 
ارائــه درآمد ثابت و قابل پیش بینی به ســرمایه گذاران، جذابیت بالایی در میان 
افرادی که به دنبال حفظ ســرمایه و دریافت ســود منظم هستند، دارد.صندوق 
سرمایه گذاری بانک ایران زمین یک گزینه مناسب برای سرمایه گذاری در ایران 
اســت، زیرا عاوه بر ارائه سود ثابت، ریســک پذیری کمتری نیز دارد. صندوق 
ســرمایه گذاری بانک ایران زمین به منظور حداقل کردن ریسک سرمایه گذاری، 
به صورت متنوعی در اقســاط مختلف ســرمایه خود را به صندوق های مختلف 
ســرمایه گذاری می پردازد. این راه قطعا بسیار قابل اعتمادتر از سرمایه گذاری در 
عرصه هایی همچون خودرو و سکه و ارز است چرا که هم سرمایه و هم سود آن 
پا برجاست در حالی که در سایر سرمایه گذاری ها که جنبه دلالی دارد احتمال 

سوخت شدن تمام سرمایه بدون هیچ سودی وجود دارد. 
تسهیل نقدشــوندگی واحد های این صندوق ها نیز به عنوان یکی از مزایای دیگر 
آن ها محسوب می شود و می توان با مقادیر کمتر به آن ها سرمایه گذاری کرد. اما 
در مقابل، معایبی نیز وجود دارد؛ برای مثال، بازدهی کمتر این صندوق ها نسبت 

به بازار های پرخطر مانند بورس و ارز دیجیتال است.

بر اساس اطاعات درج شده در سایت صندوق سرمایه گذاری بانک ایران زمین 
در حــال حاضر ارزش دارایی های خالص این صندوق 80 هزار و 806 میلیارد و 
649 میلیون و 464 هزار و 192 ریال اســت. از سوی دیگر میزان سود روزشمار 
پرداختی به ســرمایه گــذاران در صندوق درآمد ثابت بانــک ایران زمین 24.5 
درصدی است این در حالی است که میزان میزان سود موثر سالانه این صندوق 
معادل 27.5 درصد است که طبیعتا چنین سودی با توجه به نوسانات بازار سهام 
برای سرمایه گذاران جذابیت خاصی دارد.صندوق درآمد ثابت بانک ایران زمین 
در آخرین دوره پرداخت سود خود مصادف اول شهریور ماه 1402 سود پرداختی 
روزشــمار 24.5 درصدی که معادل 27.45 درصد ســود موثر سالانه است را به 
حســاب سرمایه گذاران این صندوق واریز کرد. لازم به ذکر است که میزان سود 

پرداختی در ماه های گذشته 23 درصد روز شمار بود.
مجموع این فرایندها نشان می دهد که صندوق سرمایه گذاری بانک ایران زمین 
یکی از صندوق های با درآمد ثابت است که تحت نظارت مدیریت سرمایه گذاری 
و سرمایه گذاری در بازار بورس، دارایی های جمع آوری شده را معامله و سودآوری 
خوبی برای خریداران واحدهای این صندوق به ارمغان می آورد.ســرمایه گذاران 
دنبال فعالیت در بازاری هستند که اعتبار داشته باشد و سرمایه آن ها در معرض 

خطر نباشد.
پس یکی از سوالاتی که در ذهن سرمایه گذاران برخورد می کند، این است که آیا 
صندوق ســرمایه گذاری با درآمد ثابت بانک ایران زمین از اینترنتی معتبر است 
یا خیر.در این مورد باید گفت که صندوق سرمایه گذاری بانک ایران زمین تحت 
نظر ســازمان بورس و اوراق بهادار فعالیت می کند و از تنظیمات لازم برخوردار 
اســت.به همین دلیل، این صندوق دارای اعتبار است و سرمایه گذاران می توانند 
بــا اطمینان وارد این صندوق شــوند و فعالیت کنند. به هر تقدیر می توان گفت 
که این صندوق راهی قابل اعتماد جهت حفظ و ارتقای ســرمایه است که سود 
آوری از راه صحیح و نه دلالی که مخل اقتصاد است را به همراه دارد لذا رویکرد 
مردمی به این صندوق مولفه ای هم برای ســود فردی اســت و هم برای بهبود و 

سامت اقتصاد کل کشور قابل توجه است.


